Et propter viam vivendi perdere cassas.

Sic Plinius epistola quinta libri quinti vivendi caussas appellat, qui hic dicitur fructus vitæ, ait ibi: qui voluptatibus dediti quasi in diem vivunt, vivendi caussas quotidie finiunt. at libro primo epistola XII. vivendi caussas statuit idem, bonam conscientiam & bonam famam, cum auctoritate philosophi vocant finem: ut & Diodorus in simili sententia isti Lampridii, libro I. ξεσταυμένων βασιλίας διδαιμόνις εἴρει τέλος τὸ πνοτος χρῆσθαι τοῖς ηδονᾶς ἀνεπικαλύπτεις. Sic eleganter Tertullianus voluptatem appellat fructum seculi. De spectaculis capite secundo: *Quam sapiens, ait, argentea sebē videtur ignorantia humana, præfertim cum aliquid ejusmodi de gaudiis, & de fructibus seculi metuit amittere?*

² Militaribus etiam præposituris.] Idem auctor in Severo: dabant præposituras locorum civilium, non militum.

⁴ Et Gordium.] Paullo post Gordus dicitur. vulgo Romani Gordos vocabant stultos, voce Hispanica, ut ait Quintilianus. fere autem histrionibus & aurigis ridiculum aliquod nomen impositum.

SALMASIUS.

³ Protagenem & Gordium.] Et Gordium: Palat. & edit. Med. ita lege.

Ecc

I Quo-

tos ¹quorum corpora placuerant, de scena & cирco & harena in aulam traduxit. ²Hieroclem vero sic amavit ut eidem inguina oscularetur, quod dictu etiam verecundum est, Floralia sacra se аfferens celebrare. In virginem Vestalem incestum admisit. Sacra ³sublatis penetralibus profanavit. Ignem perpetuum extinguere voluit. Nec Romanas tantum extingue voluit religiones, sed per orbem terrarum unum studens ut Heliogabalus deus unus ubique coleretur: & in penum Vestae, quod solae virgines soleque pontifices adeunt, irrupti pollutus ipse omnino contagione morum, cum iis qui se polluerant. ⁴Et penetrale sacrum est auferre conatus: quumque seriam quasi veram rapuisset, ⁵quamvis virgo maxima falsam monstraverat, atque in ea nihil reperisset, apposam fregit: nec tamen quicquam religioni dempsit, quia plures similes factae dicuntur esse, ne quis veram unquam possit auferre. Haec quum ita essent, signum tamen quod Palladium esse credebat, abstulit: ⁶& au-

rofi-

CASABONUS.

¹ Quorum corpora placuerant.] Herod. επ' αἰχμῇ την οὐδετερήσιας.

² Herodem vero sic amavit.] Reg. Hierodem. Scribe & hic & paullo post, Hieroclem, ex Dione.

³ Sublatis penetralibus.] Simulacris, vel ceteris rebus qua pro simulacris colebantur, haec penetralia & inspexit, & tractavit, & loco etiam movit, in dei Heliogabali templum omnia conferens.

⁴ Et penetrale sacrum.] Palladium, quod fatale pignus imperii Rom. vocat Livius lib. xxvi. plura de eo Herodianus.